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	ԱրմենՏել ՓԲԸ կարիքների համար 2014թ. մալուխների ձեռք բերման Բաց մրցույթ /

Открытый тендер по выбору поставщика кабелей для нужд ЗАО АрменТел на 2014г.
	Պարզաբանումներ` մրցութային փաստաթղթերի վերաբերյալ/Уточнение относительно тендерных документов


ՊԱՐԶԱԲԱՆՈՒՄ /
Уточнение 
ԱրմենՏել ՓԲԸ կարիքների համար 2014թ. մալուխների ձեռք բերման Բաց մրցույթ /

Открытый тендер по выбору поставщика кабелей для нужд ЗАО АрменТел на 2014г.
Ստորև ներկայացնում ենք ARM-T 036/13 Բաց մրցույթի շրջանակներում մասնակիցների կողմից ստացված հարցերի պատասխանները./Ниже ответы на вопросы, полученные в рамках Открытого тендера ARM-T 036/13
1. Ստորգետնյա մալուխները պետք է լինեն զրահապատ: Այո/ Ոչ/ Подземные кабели должны быть бронированы. Да/Нет?
2. Кабели должны быть без гелиевого заполнения или с гелиевым заполнителем?
-  Պատասխան/Ответ:
1. Ոչ: Զրահապատ մալուխների անվանման մեջ գրվում է նաև "armored" կամ “զրահապատ”, որը մեր տեխ.առաջադրանքի մեջ չի նշված:
1. Нет. Для бронированных кабелей в названии пишется так же "armored" или "Бронированный", чего в нашем запросе нет.
-  Պատասխան/Ответ:

2. Մալուխների անվանումները.
        PEJELLY – այսինքն լիցքավորած
        FIGURE "8" – մալուխը չլիցքավորած`ճոպանով/ 
В наименовании кабелей:

        PEJELLY – то есть с заполнением

             FIGURE "8" - кабели с тросом без заполнения
Խնդրում ենք առաջարկները ներկայացնելիս հաշվի առնել վերոնշյալ պարզաբանումները: / Просьба при предоставлении предложения учесть вышеуказанные пояснения.
